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Lukiolaisen vanhemmille 

 

Yhteiskoulu heräsi tänään jälleen eloon kesätauon jälkeen, kun lukion 460 opiskelijaa ja peruskou-

lun noin 720 oppilasta täyttivät jälleen koulurakennukset. Vaikka rakennukset edustavatkin ulkoi-

sesti koulua, vasta me koulua käyvät ja koulussa työskentelevät teemme niistä Koulun.  

Koulun opetustyön oltua keskeytyksissä on Kirkkokadulla tehty pitkää päivää heti kevätlukukau-

den päätöksestä lähtien; Lahden yhteiskoulun säätiö käynnisti Siipi-rakennuksemme peruskorjauk-

sen ensimmäisen vaiheen, jossa tehtiin uusi ilmanvaihtokonehuone rakennuksen katolle ja aloitet-

tiin uuden porrashuoneen rakennustyö. Peruskorjaus jatkuu ensi kesänä, jolloin tämän kesän val-

mistelut etenevät luokkahuoneiden ja käytävätilojen pintojen, LVIAS-tekniikan ja kalusteiden uu-

distamistyöhön.  

Rakentajamme ovat edenneet suunnitellusti aikataulussa ja voimme aloittaa koulutyön oman sii-

voushenkilökuntamme viimeistelemissä tiloissa normaalisti. Uuden porrashuoneen rakennustyö 

koulun sisäpihalla jatkuu vielä syysloman loppuun saakka – työmaa näkyy, mutta ei häiritse koulu-

työtämme. 

Suuri oppilas- ja opiskelijamäärä pitää luokkatilamme tehokkaassa käytössä niin Kirkkokadulla kuin 

Kansakoululla, Vuorikadulla. Toimistotilamme täyttyvät yhtälailla hallinto- ja tukipalveluhenki-

löistä, mutta pystymme tarjoamaan tilat myös terveydenhoitajille, joiden vastaanotot on tälle lu-

kuvuodelle siirretty kaikkiin koulurakennuksiin: Lukion opiskeluterveydenhoitajan vastaanotto löy-

tyy nyt Museon 2. kerroksesta ja peruskoulun terveydenhoitajat ovat tavoitettavissa niin Kansa-

koululla kuin Siivessä.  

Yhteisöllisyydellä on suuressa kouluyhteisössämme suuri arvo – ei vain puheissa, vaan myös koulu-

arjessa. Aikana, jolloin ihmiset iästä riippumatta ovat yhä enemmän yksin, näemme tärkeänä 

saada uudet nuoret mukaan ja vahvistaa mukavaan, samanhenkiseen joukkoon kuulumisen tun-

netta. On hyvä kuulla puhuttavan meidän koulusta positiivisessa sävyssä. Opiskelijoiden ryhmäyt-

täminen, tutor-toiminta ja koulun yhteiset tilaisuudet ovat osaltaan edistämässä tätä tavoitet-

tamme. Oma ryhmä, jonka kanssa opiskellaan yhteisiä aineita sekä osaavat, välittävät opettajat 

ovat opiskeluajan tärkeitä yhteenkuuluvuutta lisääviä tekijöitä, kunhan ensin tutustutaan kunnolla 

– Me yhtäriläiset 

Lukioaika on suomalaisnuoren tiivein koulutusjakso. Noin kolmessa vuodessa lukiolainen laajentaa 

yleissivistystään kouluaineissa ja suorittaa sitä mittavan ylioppilastutkinnon. Samalla hän kasvaa 

nuoreksi aikuiseksi ja alkaa rakentaa oman, itsenäisen elämänsä perustaa. Koulussa tämä vaihe 

sisältää opiskelua yksin ja kavereiden kanssa, oman opiskelutyylin hakemista, harjoitustöitä, ko-

keita – onnistumisia ja välillä pettymyksiäkin. Samalla vastuu omista valinnoista ja suoriutumisesta 

lisääntyy. Kaikki tämä vie kuitenkin eteenpäin. Toivon, että lukiolaisemme pystyvät selkeyttämään 

kuvaa itsestään opiskelijana ja omista kiinnostuksen kohteista. Opinto-ohjaajamme ja aineenopet-

tajamme ovat avustamassa opiskelijaa kaikissa näissä kehityshaasteissa. Vanhemman tehtävä jat-

kuu lukioaikanakin: Omien vanhempien kiinnostus ja kannustus kantaa nuorta tässäkin elämänvai-

heessa. Vaikka vanhempana ei pystyisikään neuvomaan omaa nuorta – usein melko vaativissa – 
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koulutehtävissä, tuntuu vanhemman aito kiinnostus silti mukavalta. Samalla vanhemmallakin on 

mahdollisuus oppia suomalaisen koulujärjestelmän toimintaa ja vertailla sen nykypäivää omaan 

kouluaikaan. 

Lukiolaisenne saamasta kalenterista löytyvät koulumme yhteystiedot, lomien ajankohdat sekä 

mm. Lahden yhteiskoulun järjestyssäännöt, lukion suoritusohjeet ja tietoa ylioppilastutkinnosta. 

Ajankohtaista tietoa koulustamme löytyy myös verkkosivuiltamme osoitteesta www.lyk.fi  

Eepos-oppilastietojärjestelmän avulla Te, vanhemmat voitte seurata nuorenne koulunkäyntiä ja 

selvittää poissaoloja. Eepos on myös tärkeä viestintäkanava koulun ja kodin välillä. Sujuvan yhtey-

denpidon takaamiseksi on Eepos syytä ottaa käyttöön heti lukuvuoden alussa, kun tarvittavat tun-

nukset ovat hallussa. Myös aiemmin Eeposta käyttäneet vanhemmat ja täysi-ikäiset opiskelijat päi-

vittävät lukuvuosi-ilmoituksen tiedot mahdollisimman pian. Eepoksen kautta opiskelijamme saa-

vat käyttöönsä opiskelijakortin, joka toimii omaan puhelimeen ladattavan Slice-sovelluksen 

kautta. Sovellus toimii, kun opiskelija hyväksyy ensin tietojen siirron Eepoksessa. 

Opiskelijoillamme on lomaa lukuvuoden aikana perinteiseen tapaan: Syksyn katkaisee viikon mit-

tainen syysloma viikolla 43. Itsenäisyyspäivän alla juhlimme itsenäisyyttä torstaina 5.12, ja pi-

dämme vapaata 6.12. Syyslukukausi päättyy lauantaina 21.12. joulukirkkoon ja joululaulutilaisuu-

teen. Kevätlukukausi alkaa vasta loppiaisen jälkeen tiistaina 7. tammikuuta. Siitä onkin enää pieni 

rupeama talvilomaan viikolla 9. Viisipäiväinen pääsiäisloma 17.-21.4. sekä nelipäiväinen vappuvapaa 

1.-4.5. tauottavat kevättä ja helatorstaivapaa vielä 29.5. juuri ennen lukukauden loppua. 

Abiturienttien viimeinen kouluvuosi on vain kolmen jakson mittainen. Totuttuun tapaan abit opis-

kelevat ensimmäisen jakson tiivistetysti; Opetustyö päättyy jo 13. syyskuuta, jonka jälkeen abit 

saavat rauhan keskittyä syksyn ylioppilastutkintokerran kokeisiin. Abiturienttien säännöllinen kou-

lutyö päättyy kokonaan penkinpainajaisiin torstaina 6.2. Kevään yo-urakan jälkeen juhlimme uusia 

ylioppilaitamme lauantaina 31.5.2025. 

Lukukauden alku palauttaa opiskelijamme arkirytmiin ja koulutyö vie opiskelijat sisätiloihin, mutta 

kesähän jatkuu vielä. Nautitaan siitä ja seurataan kesän taittumista syksyyn. 

Koulutyö saa alkaa jälleen terveellisessä, viihtyisässä ja siistissä ympäristössä. Koulun perussiivouk-

sen jäljiltä koko kiinteistömme on puleerattu kuntoon. Tänäkin kesänä on joukko opiskelijoitamme 

ollut tekemässä tätä työtä kesätyöläisen roolissa. Osaavan henkilöstömme avulla koulu pyrkii hoi-

tamaan tehtävänsä mahdollisimman hyvin yhteistyössä Teidän, vanhempien kanssa. Lopputulok-

sen takaavat motivoituneet, opiskelumyönteiset opiskelijamme.  

Toivotan Teille vanhemmille kotiin hyvää koulusyksyn alkua. Nähdään vanhempainilloissa!  
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